МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЧЕРЕМУШСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОТОКОЛ

заседания общественного совета при администрации муниципального образования
«Черемушское» по вопросу обсуждения правил благоустройства МО «Черемушское».

Председатель комиссии - Брызгалов Василий Николаевич, глава МО «Черемушское»
Секретарь комиссии - Епов Сергей Викторович, консультант администрации,
юрисконсульт

Присутствовали:
Брызгалов В.Н. - Глава муниципального образования «Черемушское», председатель
комиссии,
Майков А.В. - Заместитель главы по ИР и ХК, заместитель председателя комиссии,
Явнова Т.Д.- Заместитель главы по финансам, член комиссии,
Николаева Н.Г. - Ведущий специалист администрации МО «Черемушское»
Епов С.В. - Консультант администрации, юрисконсульт, секретарь.

Повестка дня: О проекте правил благоустройства территории муниципального
образования « Черемушское».

Выступили: Брызгалов В.Н.
1.1. Информацию о проекте правил благоустройства территории муниципального

образования «Черемушское», принять к сведению.
1.2. Отметить, что проект правил благоустройства территории муниципального
образования «Черемушское» был размещен в свободном доступе на официальном сайте
администрации муниципального образования «Черемушское» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Формирование комфортной
городской среды»» на официальном сайте администрации МО «Черемушское» 30 июля
2017 года.
Прием предложений и замечаний по проекту правил благоустройства территории
муниципального образования «Черемушское», от заинтересованных лиц осуществлялся в
период с 30 июля 2017 года по 15 августа 2017 года в соответствии с графиком
общественного обсуждения проекта правил благоустройства территории муниципального
образования «Черемушское».
1.3. Отметить, что в указанный период в адрес администрации муниципального
образования «Черемушское» не поступило замечаний и предложений по проекту правил
благоустройства территории муниципального образования « Черемушское».
1.4. Рекомендовать администрации муниципального образования « Черемушское»
внести проект правил благоустройства территории муниципального образования
«Черемушское» на рассмотрения для его утверждения.

г. Котлас 30августа 2017 года

Члены комиссии

Зам. Председателя

Председатель

Секретарь

Т.Л. Явнова

А.В. Майков

С.В. Епов

В.Н. Брызгалов

Н.Г. Николаева

Т.В. Солодухо